
 
РІШЕННЯ 

 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
нерухомого майна, розташованого за 
адресою: Миколаївська область, Братський 
район, с. Новомар’ївка, вул. Данила 
Галицького (Куйбишева), 15, зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність територіальної 
громади с. Новомар’ївка 

Тридцять друга позачергова 
сесія сьомого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини четвертої та 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 1, 2, 3, 5, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», враховуючи листи листи Новомар’вської сільської 
ради від 17.02.2020 № 104, ПКВО «Фармація» від 19.02.2020 № 139/06-01, з 
метою ефективного використання майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Надати згоду на безоплатну передачу у комунальну власність 

територіальної громади с. Новомар’ївка нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, що перебуває в 
господарському віданні Підприємства комунальної власності області «Фарма-
ція» та розташоване за адресою: Миколаївська область, Братський район, 
с. Новомар’ївка, вул. Данила Галицького (Куйбишева), 15, а саме: 

частину першого поверху одноповерхової нежитлової будівлі (частина 
літери А-1 за технічним паспортом, інвентарний номер - 20, введено в експлуа-
тацію 1976 року, загальна площа - 51,3 кв. м, що дорівнює частці 27/100). 

  
2. Обласній державній адміністрації в установленому чинним законо-

давством порядку вжити заходів щодо передачі нерухомого майна, зазначеного 
у пункті 1 цього рішення. 

  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 
 
 
Голова обласної ради       Вікторія МОСКАЛЕНКО 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/147/98-ВР
nau://ukr/147/98-ВР

